SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.
TRASMESSA UFF. _SeM = IX

M» ] A’U\gg
T?ﬁ%r il 2 ~C6-0ly
JL RESP, DEL SERVIZIQ

L‘XSTRLYTT DE AN AN ISTP;ATIVO

et

CITTA” DI RAG’USA

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

ANNOTATA AL REGISTRO GENERALE | OGGETTO:IMPEGNO DI SPESA PER NUOVA
FORNITURA AD USO PUBBLICA
' ILLUMINAZIONE IN VIA CORELLI -
IN DATA 22 G1U.2004 'C.DA PUNTARAZZI.

N 1390
N. {20 SETTORE

DATA 15 61U. 2004

it

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.0 s CAP-//%} mp. by LIQU. «/;52/4’&

FUNZ. (4 SERV. ¢  INTER. UL

IL RAGIONIER%/;APG///

&~

L’anno duemilaquattro, 1l giorno q\k)kru\d('(u'

Del mese di P uwpP uws , nell’ufficio del settore
IX, 1l Dirigente, Ing. Michele SCARPULLA, ha
adottato la seguente determinazione:



PREMESSO che dietro richiesta verbale del Geom. Gulino Biagio
questa amministrazione ha richiesto all'Enel con nota del 05/05/04
un preventivo di spesa per wuna nuova fornitura per uso
illuminazione pubblica presso Via Corelli .in C.da Puntarazzi;

CONSIDERATO che in data 28/05/04 con nota n° pratica 41844106

1'Enel ha inviato un preventivo per detta fornitura pari ad Euro
767,15;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

VISTO il parere favorevole espresso dal responsabile in ordine

alla regolarita contabile, nonché l'attestazione della copertura
finanziaria;

PRESO ATTO che il suddetto parere costituisce parte integrante e
sostanziale della presente Determinazione;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53
del wvigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei
Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine

alla forma, pubblicita ed efficacia delle Determinazioni
Dirigenziali; :

ALLEGATI: PREVENTIVO



DETERMINA

1)Di prendere atto e accettare il relativo preventivo di Euro 767,15

iva inclusa;

2) Impegnare la spesa complessiva di euro 767,15 iva inclusa al

Cap.1963 "Funz. (} Serv. o7 Int. (L Imp.}l,}»éys Liqu/bfg@.Bil. @éOZ\

IL DIRIGE ‘E

(Ing. Michele SParpulla)

[ /

Da trasmettersi d‘ufficio, oltre che al Segretario Generale, ai
seguenti uffici: RAGIONERIA

IL DIRIGENTEN\DEL SETTORE IX
ING. MICHELE SCARPULLA




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa /{)xlz 'ﬂ/? Qwé
IL RESP?gSﬂé%%E@g%ﬁéAGIONERIA

I1 sottoscritto Messo comunale attesta ‘di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia
al Segretario Generale.

IL MESSO COMUNALE

Q//ﬁf,‘/zﬁ/%—aw
Il sottoscritto Messo comunale attes il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioé dall.3.96.9.%
al 20’ s Of .

RagusaZ.f...0ez.04

IL MESSO COMUNALE

DET DIR NUOVA FORN I P VIA CORELLI.sxw



